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Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Programmanr. 29 Heren, 400m wisselslag 16 jaar en ouder
27/02/2022 - 8:30 Resultaten Voorronde
LT - WK open: 4:17.18  /  LT - EK 21 +: 4:19.70;  20: 4:21.55;  16 - 19: 4:25.25  /  LT - EJK 18: 4:27.83;  15 - 17: 4:30.51  /  LT -
EYOF 16: 4:35.93
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt

16 jaar

1. Kopriva Ilio 06 DBT BEL 4:53.17 575
50m: 31.42 31.42 150m: 1:47.58 39.59 250m: 3:06.20 40.40 350m: 4:21.35 33.90

100m: 1:07.99 36.57 200m: 2:25.80 38.22 300m: 3:47.45 41.25 400m: 4:53.17 31.82

2. Thyvelen Wout 06 ZB BEL 4:58.98 542
50m: 32.68 32.68 150m: 1:49.13 38.64 250m: 3:09.71 42.68 350m: 4:27.08 35.39

100m: 1:10.49 37.81 200m: 2:27.03 37.90 300m: 3:51.69 41.98 400m: 4:58.98 31.90

3. Goethals Matthis 06 STA BEL 5:06.32 504
50m: 31.80 31.80 150m: 1:49.58 40.90 250m: 3:13.84 44.25 350m: 4:34.11 34.59

100m: 1:08.68 36.88 200m: 2:29.59 40.01 300m: 3:59.52 45.68 400m: 5:06.32 32.21

4. Roobaert Jurre 06 KVZP BEL 5:12.21 476
50m: 32.33 32.33 150m: 1:51.33 39.97 250m: 3:16.72 46.89 350m: 4:38.73 34.59

100m: 1:11.36 39.03 200m: 2:29.83 38.50 300m: 4:04.14 47.42 400m: 5:12.21 33.48

5. Gos Carsten 06 HZS BEL 5:14.14 467
50m: 32.64 32.64 150m: 1:50.71 39.31 250m: 3:15.55 46.43 350m: 4:38.97 36.27

100m: 1:11.40 38.76 200m: 2:29.12 38.41 300m: 4:02.70 47.15 400m: 5:14.14 35.17

6. Claeskens Milan 06 DBT BEL 5:22.34 432
50m: 32.26 32.26 150m: 1:54.18 44.23 250m: 3:22.78 46.91 350m: 4:48.64 36.77

100m: 1:09.95 37.69 200m: 2:35.87 41.69 300m: 4:11.87 49.09 400m: 5:22.34 33.70

17 - 18 jaar

1. Van den Hoorn Jelle 04 DMB BEL 4:52.52 579
50m: 30.82 30.82 150m: 1:45.22 39.91 250m: 3:05.40 41.31 350m: 4:20.66 33.78

100m: 1:05.31 34.49 200m: 2:24.09 38.87 300m: 3:46.88 41.48 400m: 4:52.52 31.86

2. Tanghe Kasper 04 BRABO BEL 4:53.15 575
50m: 31.03 31.03 150m: 1:48.30 39.25 250m: 3:05.24 37.62 350m: 4:19.65 34.97

100m: 1:09.05 38.02 200m: 2:27.62 39.32 300m: 3:44.68 39.44 400m: 4:53.15 33.50

3. Pelgrims-Rens Yorben 05 KAZS BEL 5:01.45 529
50m: 30.07 30.07 150m: 1:45.81 40.19 250m: 3:11.15 45.97 350m: 4:30.21 33.83

100m: 1:05.62 35.55 200m: 2:25.18 39.37 300m: 3:56.38 45.23 400m: 5:01.45 31.24

4. Vanhove Maxime 05 ZGEEL BEL 5:03.59 518
50m: 29.80 29.80 150m: 1:46.78 41.05 250m: 3:09.39 42.75 350m: 4:29.35 35.53

100m: 1:05.73 35.93 200m: 2:26.64 39.86 300m: 3:53.82 44.43 400m: 5:03.59 34.24

5. Van De Sompel Jarne 04 STA BEL 5:03.86 516
50m: 30.41 30.41 150m: 1:49.02 42.99 250m: 3:12.15 41.59 350m: 4:30.03 36.28

100m: 1:06.03 35.62 200m: 2:30.56 41.54 300m: 3:53.75 41.60 400m: 5:03.86 33.83

6. Vissers Koen 04 PSV NED 5:04.21 514
50m: 31.95 31.95 150m: 1:51.81 41.90 250m: 3:14.36 43.32 350m: 4:32.65 33.43

100m: 1:09.91 37.96 200m: 2:31.04 39.23 300m: 3:59.22 44.86 400m: 5:04.21 31.56

7. Desmet Simon 04 TZT BEL 5:08.34 494
50m: 33.22 33.22 150m: 1:52.86 39.87 250m: 3:16.42 45.01 350m: 4:34.97 34.08

100m: 1:12.99 39.77 200m: 2:31.41 38.55 300m: 4:00.89 44.47 400m: 5:08.34 33.37
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Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Programmanr. 29, Jongens, 400m wisselslag, Voorronde, 17 - 18 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

8. Van Hoof Daan 05 LAQUA BEL 5:15.59 461
50m: 32.32 32.32 150m: 1:54.37 42.10 250m: 3:20.07 45.54 350m: 4:41.27 36.74

100m: 1:12.27 39.95 200m: 2:34.53 40.16 300m: 4:04.53 44.46 400m: 5:15.59 34.32

9. De Grauwe Arne 05 STW BEL 5:19.36 445
50m: 31.52 31.52 150m: 1:52.67 41.45 250m: 3:17.60 44.62 350m: 4:41.39 37.52

100m: 1:11.22 39.70 200m: 2:32.98 40.31 300m: 4:03.87 46.27 400m: 5:19.36 37.97

dis Steenkamp Justin 04 PSV NED 5:16.53
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

50m: 31.69 31.69 150m: 1:51.91 41.18 250m: 3:18.74 46.33 350m: 4:43.12 35.30
100m: 1:10.73 39.04 200m: 2:32.41 40.50 300m: 4:07.82 49.08 400m: 5:16.53 33.41

16 jaar en ouder

1. Henveaux Lucas 00 LGN BEL 4:34.52 700
50m: 27.17 27.17 150m: 1:35.16 35.93 250m: 2:50.41 39.97 350m: 4:03.64 32.67

100m: 59.23 32.06 200m: 2:10.44 35.28 300m: 3:30.97 40.56 400m: 4:34.52 30.88

2. De Meyer Niels 02 BRABO BEL 4:41.21 651
50m: 29.33 29.33 150m: 1:41.20 37.39 250m: 2:56.29 38.79 350m: 4:08.64 33.38

100m: 1:03.81 34.48 200m: 2:17.50 36.30 300m: 3:35.26 38.97 400m: 4:41.21 32.57

3. Hebb Xander 03 ROSC BEL 4:46.20 618
50m: 28.77 28.77 150m: 1:39.19 37.52 250m: 2:58.04 41.13 350m: 4:13.51 34.89

100m: 1:01.67 32.90 200m: 2:16.91 37.72 300m: 3:38.62 40.58 400m: 4:46.20 32.69

4. Verhalle Lars 02 PSV NED 4:47.22 611
50m: 28.91 28.91 150m: 1:42.00 38.70 250m: 2:59.89 40.33 350m: 4:15.64 34.73

100m: 1:03.30 34.39 200m: 2:19.56 37.56 300m: 3:40.91 41.02 400m: 4:47.22 31.58

5. Van den Hoorn Jelle 04 DMB BEL 4:52.52 579
50m: 30.82 30.82 150m: 1:45.22 39.91 250m: 3:05.40 41.31 350m: 4:20.66 33.78

100m: 1:05.31 34.49 200m: 2:24.09 38.87 300m: 3:46.88 41.48 400m: 4:52.52 31.86

6. Tanghe Kasper 04 BRABO BEL 4:53.15 575
50m: 31.03 31.03 150m: 1:48.30 39.25 250m: 3:05.24 37.62 350m: 4:19.65 34.97

100m: 1:09.05 38.02 200m: 2:27.62 39.32 300m: 3:44.68 39.44 400m: 4:53.15 33.50

7. Kopriva Ilio 06 DBT BEL 4:53.17 575
50m: 31.42 31.42 150m: 1:47.58 39.59 250m: 3:06.20 40.40 350m: 4:21.35 33.90

100m: 1:07.99 36.57 200m: 2:25.80 38.22 300m: 3:47.45 41.25 400m: 4:53.17 31.82

8. Weyts Yaron 02 TSZ BEL 4:58.32 546
50m: 28.93 28.93 150m: 1:41.98 38.22 250m: 3:02.49 43.35 350m: 4:24.07 37.25

100m: 1:03.76 34.83 200m: 2:19.14 37.16 300m: 3:46.82 44.33 400m: 4:58.32 34.25

9. Thyvelen Wout 06 ZB BEL 4:58.98 542
50m: 32.68 32.68 150m: 1:49.13 38.64 250m: 3:09.71 42.68 350m: 4:27.08 35.39

100m: 1:10.49 37.81 200m: 2:27.03 37.90 300m: 3:51.69 41.98 400m: 4:58.98 31.90

10. Jaspers Sven 03 HZS BEL 4:59.64 538
50m: 30.82 30.82 150m: 1:48.25 40.79 250m: 3:09.98 42.66 350m: 4:26.86 34.00

100m: 1:07.46 36.64 200m: 2:27.32 39.07 300m: 3:52.86 42.88 400m: 4:59.64 32.78

11. Pelgrims-Rens Yorben 05 KAZS BEL 5:01.45 529
50m: 30.07 30.07 150m: 1:45.81 40.19 250m: 3:11.15 45.97 350m: 4:30.21 33.83

100m: 1:05.62 35.55 200m: 2:25.18 39.37 300m: 3:56.38 45.23 400m: 5:01.45 31.24
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Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Programmanr. 29, Heren, 400m wisselslag, Voorronde, 16 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt

12. Vanhove Maxime 05 ZGEEL BEL 5:03.59 518
50m: 29.80 29.80 150m: 1:46.78 41.05 250m: 3:09.39 42.75 350m: 4:29.35 35.53

100m: 1:05.73 35.93 200m: 2:26.64 39.86 300m: 3:53.82 44.43 400m: 5:03.59 34.24

13. Van De Sompel Jarne 04 STA BEL 5:03.86 516
50m: 30.41 30.41 150m: 1:49.02 42.99 250m: 3:12.15 41.59 350m: 4:30.03 36.28

100m: 1:06.03 35.62 200m: 2:30.56 41.54 300m: 3:53.75 41.60 400m: 5:03.86 33.83

14. Vissers Koen 04 PSV NED 5:04.21 514
50m: 31.95 31.95 150m: 1:51.81 41.90 250m: 3:14.36 43.32 350m: 4:32.65 33.43

100m: 1:09.91 37.96 200m: 2:31.04 39.23 300m: 3:59.22 44.86 400m: 5:04.21 31.56

15. Heyerick Axel 00 KZK BEL 5:04.66 512
50m: 31.99 31.99 150m: 1:48.97 40.65 250m: 3:11.98 43.34 350m: 4:31.83 36.43

100m: 1:08.32 36.33 200m: 2:28.64 39.67 300m: 3:55.40 43.42 400m: 5:04.66 32.83

16. De Cuyper Tibo 02 HZA BEL 5:05.10 510
50m: 32.17 32.17 150m: 1:50.44 40.42 250m: 3:13.00 42.13 350m: 4:31.89 35.29

100m: 1:10.02 37.85 200m: 2:30.87 40.43 300m: 3:56.60 43.60 400m: 5:05.10 33.21

17. Goethals Matthis 06 STA BEL 5:06.32 504
50m: 31.80 31.80 150m: 1:49.58 40.90 250m: 3:13.84 44.25 350m: 4:34.11 34.59

100m: 1:08.68 36.88 200m: 2:29.59 40.01 300m: 3:59.52 45.68 400m: 5:06.32 32.21

18. Samyn Jonas 00 KZK BEL 5:07.53 498
50m: 31.01 31.01 150m: 1:48.93 41.17 250m: 3:13.38 44.24 350m: 4:33.44 35.92

100m: 1:07.76 36.75 200m: 2:29.14 40.21 300m: 3:57.52 44.14 400m: 5:07.53 34.09

19. Desmet Simon 04 TZT BEL 5:08.34 494
50m: 33.22 33.22 150m: 1:52.86 39.87 250m: 3:16.42 45.01 350m: 4:34.97 34.08

100m: 1:12.99 39.77 200m: 2:31.41 38.55 300m: 4:00.89 44.47 400m: 5:08.34 33.37

20. Roobaert Jurre 06 KVZP BEL 5:12.21 476
50m: 32.33 32.33 150m: 1:51.33 39.97 250m: 3:16.72 46.89 350m: 4:38.73 34.59

100m: 1:11.36 39.03 200m: 2:29.83 38.50 300m: 4:04.14 47.42 400m: 5:12.21 33.48

21. Gos Carsten 06 HZS BEL 5:14.14 467
50m: 32.64 32.64 150m: 1:50.71 39.31 250m: 3:15.55 46.43 350m: 4:38.97 36.27

100m: 1:11.40 38.76 200m: 2:29.12 38.41 300m: 4:02.70 47.15 400m: 5:14.14 35.17

22. Van Hoof Daan 05 LAQUA BEL 5:15.59 461
50m: 32.32 32.32 150m: 1:54.37 42.10 250m: 3:20.07 45.54 350m: 4:41.27 36.74

100m: 1:12.27 39.95 200m: 2:34.53 40.16 300m: 4:04.53 44.46 400m: 5:15.59 34.32

23. De Grauwe Arne 05 STW BEL 5:19.36 445
50m: 31.52 31.52 150m: 1:52.67 41.45 250m: 3:17.60 44.62 350m: 4:41.39 37.52

100m: 1:11.22 39.70 200m: 2:32.98 40.31 300m: 4:03.87 46.27 400m: 5:19.36 37.97

24. Claeskens Milan 06 DBT BEL 5:22.34 432
50m: 32.26 32.26 150m: 1:54.18 44.23 250m: 3:22.78 46.91 350m: 4:48.64 36.77

100m: 1:09.95 37.69 200m: 2:35.87 41.69 300m: 4:11.87 49.09 400m: 5:22.34 33.70

dis Steenkamp Justin 04 PSV NED 5:16.53
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

50m: 31.69 31.69 150m: 1:51.91 41.18 250m: 3:18.74 46.33 350m: 4:43.12 35.30
100m: 1:10.73 39.04 200m: 2:32.41 40.50 300m: 4:07.82 49.08 400m: 5:16.53 33.41
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Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Programmanr. 30 Dames, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
27/02/2022 - 8:55 Resultaten Voorronde
LT - WK open: 1:58.66  /  LT - EK 20 +: 1:59.47;  19: 1:59.86;  15 - 18: 2:00.63  /  LT - EJK 17: 2:02.93;  14 - 16: 2:04.16  /  LT -
EYOF 15: 2:05.85
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

15 - 16 jaar

1. Dewaelheyns Niene 07 TRUST BEL 2:09.30 667 29.72 32.49 33.50 33.59
2. Verdonck Fleur 06 ZGEEL BEL 2:11.27 637 29.88 33.16 34.25 33.98
3. Wouters Briana 06 HZA BEL 2:13.13 611 30.60 34.44 34.73 33.36
4. Vekemans Rena 07 DZO BEL 2:13.89 600 31.13 32.96 35.09 34.71
5. Cornelissen Anais 07 BRABO BEL 2:16.02 573 31.57 34.73 35.08 34.64
6. Van den Eede Lisa 06 AZL BEL 2:16.13 571 30.89 35.10 36.41 33.73
7. Verroken Mirte 06 DDAT BEL 2:16.20 570 30.98 35.24 35.10 34.88
8. Dujardin Faye 06 GOLD BEL 2:16.26 570 31.02 35.08 35.89 34.27
9. Vandepoorte Pauline 06 FAST BEL 2:16.48 567 31.43 34.83 35.31 34.91

10. Deweerd Anaëlle 06 ROSC BEL 2:16.95 561 32.61 35.64 35.61 33.09
11. Ovaere Luna 06 GOLD BEL 2:18.27 545 32.25 35.07 35.62 35.33
12. Maes Kato 07 KZK BEL 2:18.55 542 31.70 35.54 36.07 35.24
13. Van Looveren Vila 06 BRABO BEL 2:18.68 540 31.94 35.32 36.20 35.22
14. Marteleur Yelke 06 ZCT BEL 2:18.74 540 31.80 35.38 36.27 35.29
15. Theuwis Nelle 06 PZC BEL 2:18.76 539 32.47 35.96 36.45 33.88
16. Van Steen Gomes Hanne07 DZO BEL 2:19.35 532 32.54 35.75 36.29 34.77
17. Geeroms Lien 07 SCZ BEL 2:19.76 528 32.51 35.56 37.05 34.64
18. Ysenbaert Amélie 06 UZKZ BEL 2:19.83 527 31.90 35.60 36.07 36.26
19. Van Havenbergh Lies 07 AZK BEL 2:20.01 525 33.32 34.68 36.75 35.26
20. Fiers Ena 07 ZTB BEL 2:20.04 525 31.73 36.02 37.49 34.80
21. Koolen Aurianne 07 TZT BEL 2:20.18 523 32.20 35.22 36.58 36.18
22. De Weerdt Amélie 07 ZCT BEL 2:20.39 521 32.29 35.80 37.12 35.18
23. Vanhoof Marieke 07 RSCM BEL 2:20.56 519 32.24 35.63 36.79 35.90
24. Oosterlynck Nel 07 MEGA BEL 2:20.72 517 32.41 35.67 36.61 36.03
25. Boon Birte 07 LAQUA BEL 2:20.84 516 32.25 35.40 37.60 35.59
26. De Maerschalck Ella 07 ZCK BEL 2:20.99 514 31.76 35.40 37.73 36.10
27. De Vriese Laurien 07 MEGA BEL 2:21.75 506 32.38 35.55 36.68 37.14
28. Tanghe Kato 06 BRABO BEL 2:21.85 505 31.63 35.88 37.34 37.00
29. Christiaens Annabel 06 KZK BEL 2:21.86 505 31.98 35.93 37.48 36.47
30. Réady Emma 07 UZKZ BEL 2:22.19 501 32.12 35.96 37.48 36.63
31. Olde Bijvank Femke 06 MEGA BEL 2:22.31 500 31.82 35.95 37.97 36.57
32. Cloes Lena 06 BEST BEL 2:22.36 499 32.31 36.66 37.39 36.00
33. Moreels Nina 06 AZK BEL 2:22.40 499 32.83 35.67 37.51 36.39
34. Meerts Xsandy 07 ZN BEL 2:22.68 496 32.60 36.42 38.12 35.54
35. Van Loon Tess 06 AZK BEL 2:23.02 492 33.39 36.60 37.33 35.70
36. Depondt-Velter Noor 06 ROSC BEL 2:23.07 492 32.74 36.13 38.05 36.15
37. Decloedt Julie 07 PZC BEL 2:23.10 492 32.48 36.25 38.45 35.92
38. Van Laecke Lotte 06 MEGA BEL 2:23.47 488 32.37 36.61 37.40 37.09
39. Vanderbruggen Luca 07 KLSVZ BEL 2:23.79 485 33.30 37.31 37.81 35.37
40. Op de Beeck Elly 07 BRABO BEL 2:24.04 482 33.08 37.66 37.30 36.00
41. Hage Birgit 06 PSV NED 2:24.59 477 32.63 36.97 38.43 36.56
42. Heijl Olivia 07 MEGA BEL 2:24.65 476 32.66 37.14 37.17 37.68
43. Puttaert Marie 07 DDAT BEL 2:24.67 476 32.70 37.02 38.23 36.72
44. Ooms Sari 07 ZGEEL BEL 2:24.76 475 32.95 37.09 37.79 36.93
45. Camps Rozanne 07 TRUST BEL 2:24.82 474 32.06 36.13 38.50 38.13
46. Hermans Emilia 07 LAQUA BEL 2:24.94 473 32.89 36.95 38.02 37.08
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Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Programmanr. 30, Meisjes, 200m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

47. Verstraete Mona 06 MEGA BEL 2:25.06 472 33.58 37.30 37.43 36.75
48. Housen Hannah 07 TZT BEL 2:25.08 472 32.11 35.97 38.82 38.18
49. Van Daele Lore 07 FAST BEL 2:25.10 472 33.83 36.44 38.31 36.52
50. Oosterlynck Anaïs 06 GOLD BEL 2:25.37 469 32.55 37.00 38.18 37.64
51. Torrao Rebocho Leonore06 SCZ BEL 2:25.78 465 33.82 37.92 38.99 35.05
52. Van der stricht Flore 06 DZO BEL 2:25.98 463 34.32 37.07 38.36 36.23
53. Martelé Sara 07 MEGA BEL 2:26.96 454 31.99 37.45 38.80 38.72
54. Kennes Naomi 06 ZCK BEL 2:27.48 449 33.45 36.63 39.37 38.03

Verhulst Lotte 06 STW BEL 2:27.48 449 33.14 36.93 38.66 38.75
56. Cogen Sofia 06 MEGA BEL 2:28.33 441 34.30 36.69 38.55 38.79
dis El Bouhdidi Alae 07 STW BEL 2:23.79 31.87 34.85 38.39 38.68

SW 4.4 - valse start

17 - 18 jaar

1. Delcommune Zinke 05 KAZS BEL 2:05.25 733 28.98 31.77 32.46 32.04
2. Vanhauwaert Lotte 04 ROSC BEL 2:07.10 702 28.86 32.36 33.93 31.95
3. Vanotterdijk Roos 05 DMB BEL 2:08.02 687 29.36 32.29 33.26 33.11
4. Lazou Lente 05 GOLD BEL 2:08.61 677 29.42 32.26 32.70 34.23
5. Slegers Janne 04 PSV NED 2:08.78 675 30.04 32.50 32.89 33.35
6. Maerevoet Marie 04 ZN BEL 2:13.04 612 30.65 33.75 34.62 34.02
7. Segers Noor 05 PZC BEL 2:13.14 611 29.96 33.64 34.84 34.70
8. Trop Yana 04 ZN BEL 2:13.50 606 30.62 33.36 34.87 34.65
9. Berx Marit 05 TRUST BEL 2:14.03 598 31.73 34.88 34.89 32.53

10. Dekervel Emma 04 ISWIM BEL 2:14.30 595 30.14 34.55 35.54 34.07
11. Wolf Bayot Margaux 05 ENLN BEL 2:14.54 592 30.70 34.12 34.37 35.35
12. Van De Putte Laute 05 AST BEL 2:16.30 569 31.46 34.68 35.23 34.93
13. Peeters Eva 05 SHARK BEL 2:16.37 568 31.65 34.69 35.81 34.22
14. Custers Ella 04 LAQUA BEL 2:16.55 566 31.52 34.32 35.24 35.47
15. Wauters Lisa 05 KLSVZ BEL 2:16.60 565 30.05 33.79 36.01 36.75
16. Gobert Lies 05 MEGA BEL 2:16.65 565 31.99 34.12 35.57 34.97
17. Versluys Dawn 05 DMI BEL 2:16.70 564 31.00 34.73 35.60 35.37
18. Mattheeuws Lie 05 MEGA BEL 2:17.09 559 31.41 34.37 36.22 35.09
19. Rihon Chloé 04 ENW BEL 2:17.55 554 31.45 35.04 35.85 35.21
20. Lammens Louise 04 GOLD BEL 2:17.63 553 32.01 34.59 36.18 34.85
21. Van De Keere Anna 05 ZTZ BEL 2:17.93 549 31.80 34.52 35.89 35.72
22. Van Looy Jelske 05 ZCT BEL 2:17.98 548 32.53 35.69 35.93 33.83
23. Van Bellingen Lotte 04 MOZKA BEL 2:18.37 544 31.75 35.52 36.32 34.78
24. Van Poucke Hanne 04 BZK BEL 2:18.58 541 31.34 34.89 36.64 35.71
25. Van Osta Nomi 05 ZS BEL 2:19.52 531 31.53 35.50 37.09 35.40
26. Goovaerts Ellen 05 STW BEL 2:19.61 529 32.49 35.57 36.52 35.03
27. Sempels Aurélie 05 TRUST BEL 2:19.81 527 31.73 35.17 36.41 36.50
28. Vavritska Victoria 04 MEGA BEL 2:20.04 525 31.71 36.23 36.20 35.90
29. Van Imschoot Emma 05 FIRST BEL 2:20.62 518 32.88 35.19 36.86 35.69
30. Mignauw Laura 05 UZKZ BEL 2:21.95 504 32.81 35.97 36.50 36.67
31. Van Den Wyngaert Annabel04 BRABO BEL 2:22.04 503 31.39 35.49 37.60 37.56
32. Loncke Febe 05 ZCK BEL 2:22.78 495 31.85 35.85 37.71 37.37
33. Van Haverbeke Fenna 05 TZT BEL 2:23.18 491 32.97 36.35 36.95 36.91
34. Jacob Mei-Jun 05 ZVL BEL 2:23.23 490 33.03 36.71 37.90 35.59
35. Bertin Stien 05 MEGA BEL 2:23.77 485 32.72 36.96 37.04 37.05
36. Theeten Marjolein 05 FIRST BEL 2:23.98 483 32.50 36.01 37.20 38.27
37. Vanlaere Renée 05 KLSVZ BEL 2:25.91 464 32.34 36.96 38.66 37.95
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Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Programmanr. 30, Dames, 200m vrije slag, Voorronde, 17 - 18 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

38. Desmet Xenia 04 KZK BEL 2:28.19 443 32.67 36.95 39.74 38.83
39. Delhoute Yana 05 TRUST BEL 2:29.13 434 33.10 36.60 41.09 38.34
40. Max Lara 04 TRUST BEL 2:32.94 403 32.79 38.17 40.44 41.54

15 jaar en ouder

1. Delcommune Zinke 05 KAZS BEL 2:05.25 733 28.98 31.77 32.46 32.04
2. Pisane Alisée 03 ENW BEL 2:06.13 718 29.43 31.81 32.72 32.17
3. Vanhauwaert Lotte 04 ROSC BEL 2:07.10 702 28.86 32.36 33.93 31.95
4. Geeroms Anke 00 TSZ BEL 2:07.67 693 30.45 32.53 32.82 31.87
5. Vanotterdijk Roos 05 DMB BEL 2:08.02 687 29.36 32.29 33.26 33.11
6. Ravelingien Lana 03 BRABO BEL 2:08.06 686 29.22 32.41 33.49 32.94
7. Lazou Lente 05 GOLD BEL 2:08.61 677 29.42 32.26 32.70 34.23
8. Slegers Janne 04 PSV NED 2:08.78 675 30.04 32.50 32.89 33.35
9. Dom Yne 95 SHARK BEL 2:09.15 669 31.01 33.07 33.15 31.92

10. Dewaelheyns Niene 07 TRUST BEL 2:09.30 667 29.72 32.49 33.50 33.59
11. Feyen Charlotte 03 BRABO BEL 2:09.83 658 29.70 32.45 33.49 34.19
12. Feys Jutta 02 BZK BEL 2:10.28 652 30.56 33.75 33.51 32.46
13. Bouden Camille 01 ZB BEL 2:10.46 649 30.55 32.81 33.95 33.15
14. Verdonck Fleur 06 ZGEEL BEL 2:11.27 637 29.88 33.16 34.25 33.98
15. Mattens Edith 97 KZK BEL 2:12.37 621 30.12 32.82 34.66 34.77

Inkaya Dalya 03 MEGA BEL 2:12.37 621 30.63 32.51 34.61 34.62
17. Maerevoet Marie 04 ZN BEL 2:13.04 612 30.65 33.75 34.62 34.02
18. Wouters Briana 06 HZA BEL 2:13.13 611 30.60 34.44 34.73 33.36
19. Segers Noor 05 PZC BEL 2:13.14 611 29.96 33.64 34.84 34.70
20. Trop Yana 04 ZN BEL 2:13.50 606 30.62 33.36 34.87 34.65
21. Vekemans Rena 07 DZO BEL 2:13.89 600 31.13 32.96 35.09 34.71
22. Berx Marit 05 TRUST BEL 2:14.03 598 31.73 34.88 34.89 32.53
23. Dekervel Emma 04 ISWIM BEL 2:14.30 595 30.14 34.55 35.54 34.07
24. Goris Mirthe 96 MEGA BEL 2:14.40 594 30.34 33.96 35.14 34.96
25. Pigeon Kelly 03 KVZP BEL 2:14.44 593 31.71 34.38 34.06 34.29
26. Wolf Bayot Margaux 05 ENLN BEL 2:14.54 592 30.70 34.12 34.37 35.35
27. Moerman Helena 00 GOLD BEL 2:15.37 581 31.20 35.03 36.04 33.10
28. Cornelissen Anais 07 BRABO BEL 2:16.02 573 31.57 34.73 35.08 34.64
29. Van den Eede Lisa 06 AZL BEL 2:16.13 571 30.89 35.10 36.41 33.73
30. Verroken Mirte 06 DDAT BEL 2:16.20 570 30.98 35.24 35.10 34.88
31. Dujardin Faye 06 GOLD BEL 2:16.26 570 31.02 35.08 35.89 34.27
32. Van De Putte Laute 05 AST BEL 2:16.30 569 31.46 34.68 35.23 34.93
33. Peeters Eva 05 SHARK BEL 2:16.37 568 31.65 34.69 35.81 34.22
34. Vandepoorte Pauline 06 FAST BEL 2:16.48 567 31.43 34.83 35.31 34.91
35. Custers Ella 04 LAQUA BEL 2:16.55 566 31.52 34.32 35.24 35.47
36. Wauters Lisa 05 KLSVZ BEL 2:16.60 565 30.05 33.79 36.01 36.75
37. Gobert Lies 05 MEGA BEL 2:16.65 565 31.99 34.12 35.57 34.97
38. Versluys Dawn 05 DMI BEL 2:16.70 564 31.00 34.73 35.60 35.37
39. Tiesinga Chantal 03 DZ&PC NED 2:16.78 563 31.98 34.85 35.00 34.95
40. Deweerd Anaëlle 06 ROSC BEL 2:16.95 561 32.61 35.64 35.61 33.09
41. Mattheeuws Lie 05 MEGA BEL 2:17.09 559 31.41 34.37 36.22 35.09
42. Hulleman Amé 02 DZ&PC NED 2:17.34 556 31.75 35.13 35.65 34.81
43. Theuwis Rune 02 PZC BEL 2:17.37 556 31.76 35.45 35.66 34.50
44. Demeyere Anouk 02 UZKZ BEL 2:17.40 555 32.06 35.01 35.30 35.03
45. Loones Thuline 00 MEGA BEL 2:17.42 555 31.75 34.24 36.15 35.28
46. Vanderheyden Renée 99 BZK BEL 2:17.51 554 31.18 34.47 35.47 36.39
47. Rihon Chloé 04 ENW BEL 2:17.55 554 31.45 35.04 35.85 35.21
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Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Programmanr. 30, Dames, 200m vrije slag, Voorronde, 15 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

48. Lammens Louise 04 GOLD BEL 2:17.63 553 32.01 34.59 36.18 34.85
